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Proformafaktrira - nie je daffovf doklad

rd6vatel'
EVT a.s.
ement6renski 16

17472 ENNSXA BYSTRICA

SeVf a.s., Plynirensk6 6,821 09, Bratislava
lco:31331131
Obch. register Bratislava l, Oddiel: Sa vl. 6islo: 464/8

lC OpH: SK2020295860 Dle : 2020295860

Telef6n 048 I 2941 220,221,222
Fax
E-mail vobb@sevt.sk
rBAN/Brc SK1175000000000602202523 BTC.CEKOSKBX
Banka'eeskoslovensk6Obchodn6Banka

Cislo dokladu 1192202920

eislo dodacieho listu
eislo objedn6vky

lC O :37 87 3237i C il$, tuP"Ptr1 ",
DIC:2021641Q74

, i'riioltt:

L..*.,.*,-

Ctsto spku:

vybauuie: 
//-l

Prijemca
Dodacie a platobn6 podmienky /

Forma (hrady Zalohovtr platba
Defi vystavenia faktriry 02.05.2019

D6tum splatnosti 16.05.2019

Sp6sob prepravy

Skladov6 clslo
49 189 0
49 205 0K

49 214 1

59 015 0

96 279 0
96 290 0
96 3022
96 305 2

Mno2stvo
50 Ks
26 Ks

20 Ks

20 Ks

30 Ks
20 Ks
20 Ks
20 Ks

Cena/jedn.
0,4167
0,6592

0,1 260

0,0638

0,1063
0,1 063
0,1417
0,1 063

Spolu DPH 7o

20,8350 20
17,1392 20

2,5200 20

1,2760 20

3 1890 20
2,1260 20
2,8340 20
2,1260 20

52,0452 20 .

6.00 20 'i,

Spolu s DPH
25,01€
20,57 €

3,02€

1,54 €

3,83 €
2,56 €
3,40 €
2,56 €

" 62,48 €
i 7,20'€

N6zov tovaru
' Obsah osobnej zloZky diet'atalliaka

Obal z PVC 44 v rOznych farbdch (na
' zo5ity, triednu knihu, triedny vykaz a
pod )
Prehl'ad o ucitel'och a tliZdennyich
uvdzkoch podl'a predmetov
Odporudenie na oslobodenie od
povlnnej telesnej vichovy
NajlepSi plavec
Najkraj5ia maska karnevalu

, Diplom (univerzdlny)
Sportovf deri

Spolu pred zaokr[hlenim

PoStovn6 a baln6

Pozn6mka: Listy a dvojlisty doddvame v mnoZstve minimSlne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uv6dzajte ako variabilni symbol dislo z6lohovej faktriry, pripadne
faktfry. Zabr6nite tlim pripadn6mu zl6mu identifikovaniu va5ej platby.
Dod6vatel'sa zavdzuie dodat'tovar v dohodnutom termine, t. i. po uhradeni predfaktfiry.

Doklad vystavil : Debndrova Eva
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